

2 priedo „2021–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-05-01 „Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir įgūdžiams tobulinti“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2“

1 priedas

PROJEKTO (ĮSKAITANT JUNGTINĮ PROJEKTĄ) ATITIKTIES REIKŠMINGOS ŽALOS NEDARYMO HORIZONTALIAJAM PRINCIPUI VERTINIMO REIKALAVIMŲ APRAŠAS

Finansavimo šaltinis, pagal kurį finansuojamas projektas (*pažymėkite tinkamą*):

- Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonė (toliau – EGADP);
 Europos Sąjungos fondų investicijų programa (toliau – ESIP).

Aplinkos tikslai	Pagrindimas	Pagrindimo dokumentai
1. Klimato kaitos švelninimas	Bus investuojama į karjeros orientavimo sistemos suaugusiesiems plėtrą, kuri užtikrintų efektyvias suaugusiųjų profesinio (karjeros) orientavimo paslaugas kiekvienam šalies suaugusiajam, siekiančiam gauti profesinio orientavimo paslaugas. Šios veiklos neturės jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio klimato kaitos švelninimo tikslui, nes nenumatoma, kad įgyvendinant veiklas išsiskirtų šiltnamio efektą sukeliančios dujos (toliau – ŠESD).	Netaikoma, nes veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.
2. Prisitaikymas prie klimato kaitos	Bus investuojama į karjeros orientavimo sistemos suaugusiesiems plėtrą, kuri užtikrintų efektyvias suaugusiųjų profesinio (karjeros) orientavimo paslaugas kiekvienam šalies suaugusiajam, siekiančiam gauti profesinio orientavimo paslaugas. Šios veiklos neturės jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio prisitaikymo prie klimato kaitos tikslui, nes neplanuojamos kurti jokios infrastruktūros potvynių zonoje.	Netaikoma, nes veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.

3. Tausus vandens ir jūrų išteklių naudojimas ir apsauga	Bus investuojama į karjeros orientavimo sistemos suaugusiesiems plėtrą, kuri užtikrintų efektyvias suaugusiųjų profesinio (karjeros) orientavimo paslaugas kiekvienam šalies suaugusiajam, siekiančiam gauti profesinio orientavimo paslaugas. Veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.	Netaikoma, nes veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.
4. Perėjimas prie žiedinės ekonomikos, įskaitant atliekų prevenciją ir perdirbimą	Bus investuojama į karjeros orientavimo sistemos suaugusiesiems plėtrą, kuri užtikrintų efektyvias suaugusiųjų profesinio (karjeros) orientavimo paslaugas kiekvienam šalies suaugusiajam, siekiančiam gauti profesinio orientavimo paslaugas. Veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.	Netaikoma, nes veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.
5. Oro, vandens ar žemės taršos prevencija ir kontrolė	Bus investuojama į karjeros orientavimo sistemos suaugusiesiems plėtrą, kuri užtikrintų efektyvias suaugusiųjų profesinio (karjeros) orientavimo paslaugas kiekvienam šalies suaugusiajam, siekiančiam gauti profesinio orientavimo paslaugas. Veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.	Netaikoma, nes veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.
6. Biologinės įvairovės ir ekosistemų apsauga ir atkūrimas	Bus investuojama į karjeros orientavimo sistemos suaugusiesiems plėtrą, kuri užtikrintų efektyvias suaugusiųjų profesinio (karjeros) orientavimo paslaugas kiekvienam šalies suaugusiajam, siekiančiam gauti profesinio orientavimo paslaugas. Veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.	Netaikoma, nes veiklos (dėl savo pobūdžio) neturi jokio neigiamo tiesioginio ir netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui.